
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 蒲原老人センター発 16 ＳＢＳ蒲原支店前 9:22  13:02  14:02  

2 磯部釣具店前 9:00  12:39  13:39  17 よし川（本町バス停） 9:23  13:03  14:03  

3 蒲原学園幼稚園前 9:01  12:40  13:40  18 和歌宮神社前 9:24  13:04  14:04  

4 元・スーパーヤマニ前 9:02  12:41  13:41  19 市民センター前 9:25  13:05  14:05  

5 二印若月倉庫前 9:03  12:42  13:42  20 ＪＡ　するが路前 9:26  13:06  14:06  

6 ほてい運送前 9:04  12:43  13:43  21 オオタヤ酒店前 9:27  13:07  14:07  

7 蒲原東小学校前 9:05  12:45  13:45  22 一乗院前 9:28  13:08  14:08  

8 坂口屋前 9:08  12:48  13:48  23 蒲原駅 9:30  13:10  14:10  

9 ニチフリ食品本社駐車場 9:09  12:49  13:49  24 イオンハウス前 9:31  13:11  14:11  

10 小池橋（バイパス、下） 9:10  12:50  13:50  25 元・消防団（東名ガード下） 9:32  13:12  14:12  

11 駿河重機前 9:12  12:52  13:52  26 神沢･第二防災倉庫前 9:33  13:13  14:13  

12 中部陸運前 9:13  12:53  13:53  27 蒲原老人センター

13 留出東公園バス停 9:14  12:54  13:54  ※人数が多い場合は、一度館に送迎してから、２度目の　運行をおこないます。

14 元 ラ・ピュール前 9:16  12:55  13:55  

団地入り口前 9:20  13:00  14:00  

なかよし公園前 9:21  13:01  14:01  

14時30分
開催事業バス停車場番号 番号 バス停車場

・　館の開催行事がある時のみ運行しています。毎日の定期運行はおこなっておりません。

・　行事の申込状況などにより、停車ルートは変更される場合があります

　　　（例：参加希望者の利用バス停車場だけに停車する場合など）。

・　「でん伝体操（10：30）」の送迎は別の運行時間になります。

・　その他、バス送迎や館の行事等の詳細は事務所にご連絡ください。

13時30分
開催事業

14時30分
開催事業

10時
開催事業

13時30分
開催事業

送迎バス停車場　時刻表（参考例）

15

10時
開催事業



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

蒲原老人福祉センター 

送迎バス停車場① 

＜新蒲原駅 東側＞ 

※ 行事の申込状況などにより、 

停車ルートは変更される場合があります 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 行事の申込状況などにより、 

停車ルートは変更される場合があります 

蒲原老人福祉センター 

送迎バス停車場所② 

＜新蒲原駅 東側＞ 


